
Apartmán ve středním patře na prodej v Mijas Costa,
Mijas

697 700 - 779 900 €

Reference: R3297082  Bedrooms: 3 - 4  Bathrooms: 2 - 3  Build Size: 100m  - 120m  Terrace: 128m  - 244m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Tento projekt je nový rezidenční komplex v Mijas Costa, jedné z nejvyhledávanějších oblas9 na pobřeží Costa del Sol.
Tento exkluzivní komplex 166 apartmánů se 2 a 3 ložnicemi a penthousů se 3 a 4 ložnicemi, stejně jako fantas?cké
společné prostory včetně dětského hřiště. Přízemní apartmány mají terasy a soukromé zahrady. Všechny kuchyně mají
kuchyňské ostrůvky a všechny ložnice mají přístup na velké terasy. Otevřené zelené plochy, vnitřní vyhřívaný bazén a
venkovní bazény, wellness centrum, posilovna a běžecká dráha. Mnoho zařízení v ceně, nemluvě o veškeré občanské
vybavenosti v docházkové vzdálenosti. Rozhodně ideální místo na pobřeží.

Dokonalé terasy, které si můžete užívat Jeho architektura a moderní design umožňují, aby si terasy užívaly co nejvíce
středomořského světla a nejlepších výhledů, mísily se s prostředím a respektovaly přírodu, která je obklopuje.
Terasy penthousu jsou prostorné a s úchvatným výhledem. V přízemí mají navíc soukromou zahradu.

Soukromý komplex s velkými a fantas?ckými společenskými prostory, obklopený zelení a zahradami, určený k
maximálnímu využi9 volného času s rodinou a přáteli. Najdeme zde: několik venkovních bazénů, lázeňskou zónu s
krytým bazénem, tureckými lázněmi a saunou, posilovnu, společenský klub, tenisový kurt, puHng green, městské
sady...

Nemovitos? nabízejí široké prostory, otevřenou kuchyň s ostrůvkem, obývací pokoj a ložnice s přímým vstupem na
terasu.
Prostory jednotek byly op?malizovány tak, aby byly útulné, pohodlné a všestranné, s použi9m materiálů vybraných
podle nejvyšších standardů kvality.

Všechny apartmány se 2 a 3 ložnicemi mají v ceně 1 podzemní parkovací stání a 1 úložný prostor, všechny penthousy
se 3 a 4 ložnicemi mají v ceně 2 podzemní parkovací stání a 1 úložný prostor.

Výtahy ve výstavbě spojují jednotlivá podlaží a jsou následující:
- Blok 4 má 3 výtahy, které obsluhují 30 bytů.
- Blok 5 má 3 výtahy, které obsluhují 26 bytů.
- Blok 6 má 3 výtahy, které obsluhují 30 bytů.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Pokoj 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Golf 
Les 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Dětský bazén 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Zakryté 

Utility 
Telefon 

Kategorie 
OFF PLÁN 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Mijas Costa, Mijas
	697 700 - 779 900 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


